
 

Образац МЗИ26-5в 

 

На основу члана 1. слободне воље грађана, члана 2. здравог разума и члана 3. народног стрпљења 

које је истекло, грађани Општине Инђија и Упутства за спровођење избора за чланове савета 

месне заједнице Инђија, Грађанска изборна комисија, на седници одржаној дана 

_______________________ године, доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

1. ОДБИЈА СЕ проглашење предлога кандидата _____________________________ 

за члана Савета mесне заједнице Инђија, коју је дана __________________ године у 

_________ часова, поднео/ла лице овлашћено лице. 

О б р а з л о ж е њ е 

Дана _________________ године у _______ часова, овлашћено лице поднело је 

Изборној комисији предлог кандидата ___________________________________ за члана  

Савета месне заједнице Инђија у општини Инђија, на изборима расписаним за 25. јануар 

2026. године. 

Увидом у поднети материјал, утврђено је _______________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________,  

што значи да предлог кандидата садржи недостатак који је сметња за његово проглашење. 

У складу са утврђеним недостатком предлога кандидата, Грађанска изборна комисија 

је Закључком бр. __ од ____________ године, наложила подносиоцу предлога кандидата да 

најкасније у року од 24 часа од часа достављања Закључка, отклони наведене 

недостатке и то тако што ће ______________________________________________________. 

Разматрајући поступање подносиоца предлога кандидата по наведеном закључку, 

Грађанска изборна комисија је констатовала да је Закључак подносиоцу достављен дана 

___________________ године у _________ часова. 

С обзиром на то да подносилац предлога кандидата поступајући по Закључку Изборне 

комисије, није у целости отклонио недостатке предлога или није отклонио у прописаном 

року, Грађанска изборна комисија је донела одлуку као у диспозитиву овог Закључка. 

Упутство о правном средству: Против овог Закључка може се поднети приговор 

Грађанској изборној комисији у року од 24 часа од дана доношења Закључка. 

 

ГРАЂАНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ИНЂИЈА 

 

У Инђији, 

Датум  2021. године,   
(час и минут) 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАЂАНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

_____________________________________________ 

                                                                                         [ИМЕ И ПРЕЗИМЕ] 


	З А К Љ У Ч А К
	О б р а з л о ж е њ е

